
Rákóczifalva Város  
Képviselő-testületének 

 
16/2009. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek 

jogharmonizációs célú módosításáról, 
illetve hatályon kívül helyezéséről 

 
Rákóczifalva Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
figyelemmel a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvből 
fakadó jogharmonizációs kötelezettségre, az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §  
 

A vásárok és piacok tartásának rendjéről szóló 12/1995. (IX. 1.) önkormányzati 
rendelet új 10. §-sal egészül ki: 
 

10. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 
 

2. § 
 

A helyi közművelődésről szóló 9/2000. (IV. 28.) önkormányzati rendelet új 12. 
§-sal egészül ki: 
 

12. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
3. § 

 
Az útépítési érdekeltségi hozzájárulás mértékének megállapításáról szóló 
19/2001. (X. 27.) önkormányzati rendelet új 5. §-sal egészül ki: 
 

5. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
4. § 

 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
közszolgáltatásról szóló 5/2002. (IV. 3.) önkormányzati rendelet új 22. §-sal 
egészül ki: 
 

22. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
 



 
 

5. § 
 

A talajterhelési díjról szóló 27/2004. (IX. 1.) önkormányzati rendelet új 11. §-sal 
egészül ki: 
 

11. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
6. § 

 
A víziközmű szolgáltatást igénybevevők által fizetendő alapdíjról szóló 41/2004. 
(XII. 15.) önkormányzati rendelet új 4. §-sal egészül ki: 
 

4. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
7. § 

 
Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1/2005. 
(II. 16.) önkormányzati rendelet új 19. §-sal egészül ki: 
 

19. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
8. § 

 
A Rákóczifalvi kitüntető címek, díjak alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 2/2005. (II. 16.) önkormányzati rendelet új 10. §-sal egészül ki: 
 

10. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
9. § 

 
A Rákóczifalva címerének és zászlajának létesítéséről és használatának 
rendjéről szóló 10/2005. (IV. 29.) önkormányzati rendelet új 14. §-sal egészül 
ki: 
 

14. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
10. § 

 
A közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról, a plakátok, hirdetések, 
falragaszok elhelyezéséről, valamint a zöldterületek használatáról szóló 
14/2005. (VI. 1.) önkormányzati rendelet új 22. §-sal egészül ki: 



 
22. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
11. § 

 
A Zrínyi utcai útépítési érdekeltségi hozzájárulás mértékének megállapításáról 
szóló 19/2005. (IX. 1.) önkormányzati rendelet új 5. §-sal egészül ki: 
 
 

5. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
12. § 

 
A Rákóczifalva Nagyközség Helyi Építésügyi Szabályzatáról (HÉSZ), valamint 
Szabályozási Tervéről szóló 21/2005. (IX. 21.) önkormányzati rendelet új 29. §-
sal egészül ki: 
 

29. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
13. § 

 
A helyi hulladékgazdálkodási tervről szóló 2/2006. (II. 10.) önkormányzati 
rendelet új 4. §-sal egészül ki: 
 

4. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
14. § 

 
Az önkormányzati tulajdonú lakások és egyéb helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 12/2006. (IV. 28.) önkormányzati rendelet új 54. §-sal 
egészül ki: 
 

54. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
15. § 

 
A Dózsa György utcai útépítési érdekeltségi hozzájárulás mértékének 
megállapításáról szóló 16/2006. (IX. 1.) önkormányzati rendelet új 6. §-sal 
egészül ki: 
 

6. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 



16. § 
 

A település környezetének védelméről, valamint az állattartás szabályairól szóló 
18/2008. (XII. 3.) önkormányzati rendelet új 20. §-sal egészül ki: 
 

20. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
17. § 

 
A közüzemi víz- és csatornaszolgáltatási díj megállapításáról szóló 20/2008. 
(XII. 12.) önkormányzati rendelet új 8. §-sal egészül ki: 
 

8. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
18. § 

 
A temetőkről és a temetkezésről szóló 5/2009. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 
új 21. §-sal egészül ki: 
 

21. § Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 

 
19. § 

 
E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a luxusadóról szóló 
2005. évi CXXI. törvény helyi végrehajtásáról szóló 5/2006. (III. 17.) 
önkormányzati rendelet, illetve az elektronikus ügyintézés helyi szabályairól 
23/2005. (X. 21.) önkormányzati rendelet. 

 
20. §  

 
(1) Ez a rendelet 2009. október 1. napján lép hatályba. 
 
(2) Ez a rendelet 2009. október 2. napján hatályát veszti. 
 
Rákóczifalva, 2009. szeptember 28. 
 
               Tóth Lajos  Dr. Takács Zsófia 
             polgármester                                                          aljegyző 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
Rákóczifalva, 2009. szeptember 29. 
 
 Dr. Takács Zsófia 
 aljegyző 


